
Uchwała Nr XVI /124 /20

Rady Powiatu Siemiatyckiego 

z dnia 22 grudnia 2020r

w sprawie zmiany uchwały w sprawie wyboru członków Komisji Oświaty, Kultury, 

Zdrowia i Spraw Socjalnych  Rady Powiatu Siemiatyckiego

Na podstawie art.17  ust 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r o samorządzie  

powiatowym (Dz. U. 2020 poz. 920 t.j.)  oraz  § 44 ust. 5  Statutu 

Powiatu  Siemiatyckiego stanowiącego załącznik do obwieszczenia Rady 

Powiatu Siemiatyckiego z dnia 21 grudnia 2012 w sprawie ogłoszenia tekstu 

jednolitego uchwały w sprawie uchwalenia statutu Powiatu Siemiatyckiego 

(Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2013r poz. 645)    Rada Powiatu 

Siemiatyckiego uchwala, co następuje:

§ 1. 

W uchwale Nr II/9/18 Rady Powiatu Siemiatyckiego z dnia 30 listopada 2018r w sprawie 

wyboru członków Komisji Oświaty, Kultury, Zdrowia i Spraw Socjalnych Rady Powiatu 

Siemiatyckiego wprowadza się następującą zmianę: w §1 punkt 6 otrzymuje brzmienie:            

„6. Mirosław Jan Angielczyk – członek”

§ 2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Henryk Boguszewski


	Uchwała Nr XVI /124 /20
	W uchwale Nr II/9/18 Rady Powiatu Siemiatyckiego z dnia 30 listopada 2018r w sprawie wyboru członków Komisji Oświaty, Kultury, Zdrowia i Spraw Socjalnych Rady Powiatu Siemiatyckiego wprowadza się następującą zmianę: w §1 punkt 6 otrzymuje brzmienie: „6. Mirosław Jan Angielczyk – członek”

